
ZARZĄDZENIE NR 1/09/2023 
KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ 

WYDZIAŁU STOSOWANYCH NAUK SPOŁECZNYCH I RESOCJALIZACJI 
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 12 września 2023 r. 

 
w sprawie rekrutacji na studia podyplomowe na Wydziale Stosowanych Nauk 

Społecznych i Resocjalizacji 
 

Na podstawie § 18 ust. 1 Zarządzenia nr 116 Rektora UW z dnia 30 września 
2021 r. w sprawie Regulaminu Studiów Podyplomowych na Uniwersytecie 
Warszawskim (Monitor UW z 2021 r., poz. 238), Kierownik Jednostki Dydaktycznej 
zarządza, co następuje:  

§ 1 
 

Niniejszym ustala się dla studiów podyplomowych Asystentura międzykulturowa w 
szkole prowadzonych na Wydziale Stosowanych Nauk Społecznych i Resocjalizacji:  
  

1. rozmowy kwalifikacyjne dla kandydatów na studia podyplomowe zostaną 
przeprowadzone w terminach 14-15 września w formie zdalnej za 
pośrednictwem platformy Zoom.  
 

2. komisję kwalifikacyjną na studia podyplomowe Asystentura Międzykulturowa w 
szkole w składzie: 
 
Dr Anna Olech – Przewodnicząca 
Dr Andrij Kosylo - członek 
Dr hab. Mikołaj Pawlak, prof. ucz. - członek 
 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  
Kierownik Jednostki Dydaktycznej: Ewa Stachowska 


